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ÖVERBLICK

Ljus takvåning med terrass som ska renoveras på 218 m²
med 3 sovrum, 3 badrum, dubbelrum och öppet kök, till
salu i Chamberí, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna vackra takvåning på 218 m² som ska renoveras i en
klassisk skyddad byggnad från 1945 med anmärkningsvärda arkitektoniska detaljer i
Chamberí-området, bredvid stadsdelarna Almagro och Justicia, i Madrid.

Bostaden, som ligger i ett av de mest eftertraktade områdena i staden, presenteras
helt för att renoveras, så att det kan renoveras efter mått, beroende på dina
preferenser. Den kan köpas för att renoveras eller renoveras efter dina behov.

Den har en stor terrass, ett dubbelrum, en hall, ett kök, tre sovrum och tre badrum.
Den erbjuder rymlighet och stor mångsidighet för ett renoveringsprojekt. Dess höga
tak, stora fönster samt terrass ger rikligt med naturligt ljus och skapar en varm och
välkomnande atmosfär.

Huset har individuell uppvärmning. Den ligger i en byggnad med gemensamma
utrymmen i utmärkt skick, hiss, dörrvakt och lägenheten har ett förråd i byggnaden.

För mer information eller för att boka ett besök, kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad49868

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, , I behov av renovering , Exteriör

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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